sol·licitats  a diferents proveïdors  d’aquest  tipus de maquinària,  pel  que s’estima  en 
25.000 € (IVA exclòs) que es pagaran en un sol pagament en els terminis establerts per 
l’administració  un cop recepcionat  l’objecte  de compra i  presentada la  corresponent  
factura electrònica. 

El pressupost base de licitació serà de VINT I CINC-MIL EUROS (25.000,00 €), de base 
imposable, més CINC MIL DOS-CENTS CIQUANTA EUROS (5.250,00 €) corresponents a 
l’IVA (21%),   i  per  tant,  l’import  total  del  contracte  serà  de  TRENTA MIL DOS-CENTS 
CIQUANTA EUROS (30.250,- € IVA inclòs).

b. Aplicació pressupostària: